
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Gniazdo
 

ogłasza nabór wśród opiekunów faktycznych uczestników projektu 
pn. „Dzienny Dom Seniora"

do udziału w kursie "Opiekun osób starszych "
 

Celem kursu jest nabycie wiedzy i umiejętności z zakresu opieki nad osobami starszymi. 
Kurs umożliwia zapoznanie się z zagadnieniami z życia codziennego osób starszych. 

Do udziału w kursie zapraszamy opiekunów faktycznych osób niesamodzielnych, którzy są uczestnikami projektu
i korzystają ze wsparcia w ramach projektu. 

aspekty prawne i etyczne w pracy z osobami starszymi,      
charakterystyka procesu starzenia się w aspekcie bio-psycho-społecznym;,    
następstwa starzenia się  na poziomie narządowym
choroby wieku starczego,       
opieka geriatryczna,
zespoły demencyjne wieku podeszłego
rozpoznawanie i rozwiązywanie problemów z zakresu pielęgnacji seniorów,
pielęgnacja osób niepełnosprawnych
pielęgnacja ran,
odleżyny,
psychologia wieku starczego
opieka nad seniorem związana z odżywianiem i karmieniem
dietetyka
opieka i aktywizacja osób starszych,
zajęcia aktywizujące, edukacyjne, rekreacyjne, kulturalne,
pierwsza pomoc.

Tematyka kursu obejmuje :
        

w siedzibie i na stronie internetowej Biura Partnera Projektu : Stowarzyszenie na rzecz Osób
Niepełnosprawnych GNIAZDO ul. Mickiewicza 33, 33-340 Stary Sącz, www.gniazdo.sacz.pl.
w siedzibie placówki Dziennego Domu Seniora, ul. Daszynskiego 18, 33-340 Stary Sącz
na stronie internetowej Lidera Projektu : Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Brama Beskidu Mostki 86, 33-
340 Stary Sącz, www.bramabeskidu.pl. 

Rekrutacja będzie prowadzona  od 03 sierpnia 2022 r. do 10 sierpnia 2022 r.
Udział w kursie jest całkowicie bezpłatny. 

Dokumenty rekrutacyjne dostępne są:   

Informacje telefoniczne można uzyskać pod numerem tel. 18 547 66 80. 
Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, współfinansowany jest przez 

Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowany w ramach IX Osi Priorytetowej: 
 Region spójny społecznie, Działania 9.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 9.2.3 Usługi opiekuńcze oraz interwencja kryzysowa – SPR, 

Typ projektu B - Wsparcie dla tworzenia i/lub działalności placówek zapewniających dzienną opiekę i aktywizację osób niesamodzielnych.

ZAPRASZAMY !


